aquisição de uma ambulância para a secretaria de saúde deste município, ouvida a Comissão 

Permanente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município, e autorizo a contratação da 

empresa IREVEL – Irecê Veículos e Peças Ltda, cadastrada no CNPJ 96.709.134/0001-55, pelo 

valor de R$ 52.500,00 (cinquenta e dois mil e quinhentos reais). 

Cordialmente, 

REINAN OLIVEIRA SANTOS 
Prefeito Municipal 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BBA883E8518BF9212D46B84EBB3B6754